
 

COMUNE DI VICOFORTE 
(PROVINCIA DI CUNEO) 

N. 114 
 

AREA TECNICO MANUTENTIVA ED OPERATIVA 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

IN DATA 30/06/2022 
 

 

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione a Vigili del Fuoco oneri per diritti e 
istruttoria per deposito dell’attestazione di rinnovo periodico di 
conformità antincendio della scuola secondaria 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
VISTO il Dlgs n. 118/2011; 

VISTO il Dlgs n. 267/2000; 

VISTO il DLgs n. 165/2001; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità; 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del 06/05/2021 con cui sono stati 

individuati i Responsabili  dei Servizi; 

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 14 del 19/04/2022 con la quale è stato 

approvato il bilancio 2022-2024; 

VISTA la deliberazione della Giunta comunale n. 40 del 22/04/2022 con la quale è stato 

approvato il Piano esecutivo di gestione 2022-2024; 
   

 
ACCERTATA la necessità di provvedere alla predisposizione e al deposito presso i Vigili 
del Fuoco di Cuneo dell’attestazione di rinnovo periodico di conformità antincendio 
dell’edificio della scuola secondaria in ottemperanza alle vigenti disposizioni di Legge. 
 
ACCERTATO che a tale fine occorre provvedere al versamento mediante bonifico sul 
conto della Tesoreria Prov.le dello Stato la somma di €. 100,00 quale servizio a 
pagamento reso dai VVF per gli adempimenti burocratici inerenti la pratica in oggetto. 
 
QUANTO sopra premesso 
 

DETERMINA 

 
DI LIQUIDARE ai VVF sezione di Cuneo la somma di €. 100,00 quale spesa gli 
adempimenti burocratici inerenti la pratica in oggetto 
  
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 Geom. Giusta Giuseppe 
 



 
Visto: di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 

sensi dell’art.49 del D. L.vo 18.08.2000 n.267  s.m.i. “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali”. 

 

 

 IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
 VINAI MARIAPAOLA 

 
 

SCHEMA D’IMPUTAZIONE 

IMPORTO PRENOTAZIONE COD. IMPEGNO CAPITOLO CUP CIG 

100,00  2022/441/0 U 1157/0   

 
 
Questo provvedimento è pubblicato all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal  29 
luglio 2022, ai fini della  pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, ai sensi 
dell’art. 9, comma 4, del vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”. 

 
 

                              IL VICE SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE 
                                       Dott. Rinaldi Giorgio 

 


